Gu¢ Kaynaklari (Ups)

Uriin

TUNCMATIK REGULINE 1000 VA REGULATOR MONOFAZE -
TSK2919

TUNCMATIK ECONOMY 800 VA LINEINTERACTIVE UPS 5-15
dk

TUNCMATIK DEXTER ON-LINE UPS 1 KVA 1/1 LCD
TSK5328

TUNCMATIK PowerUP ONE 6 kVA (16 x 12V 7AH) ON-
LINE UPS LCD - TSK10094

TUNCMATIK PowerUP ONE 10 kVA (20 x 12V 9AH) ON-
LINE UPS LCD - TSK10095

Marka

Tungmatik

Tungmatik

Tungmatik

Tungmatik

Tungmatik

Stok

Fiyat

45,36

49,68

153,36

787,32

1.028,16

usb

usb

usD

usDb

usb



